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15. november 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Anne Thorsen Akademikerne  Geir Haugstveit 

Tom E. Syvertsen (bisitter) Akademikerne   Tore Hansen (til 105 A og B) 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Live K. Pedersen (til 105 A og B) 

Erik Dahlgren FF  Kari Hjerpaasen (til sak 102) 

Liv Ingunn Bråten YS  Brita Bye 

Turid Brattaas (bisitter) YS   

    

Marthe Eikum-Tang HVO   

    

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet.  

IDF 101/16 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. Sakene 105 A og B ble behandlet først i møtet. 

IDF 102/16 Campus Lillestrøm – informasjon 

Kari Hjerpaasen, leder av arbeidsgruppen Campus Lillestrøm – Faglig innhold, orienterte. Prosjektet 

hadde oppstart i oktober, rapport skal leveres i slutten av januar 2017. Prosjektet om Fysisk flytting 

ledes av Olgunn Ransedokken og vil gå ut våren 2017. 

Bakgrunnen for prosjektet er styrevedtak av mars 2016. Rapporten «Campus Kjeller/Lillestrøm – en 

arena for innovasjon» legges til grunn for arbeidet – men er ikke styrende. 

Presentasjonen vedlegges møteboken. 

IDF 103/16 Turnover-statistikk for HiOA – informasjon 

HR-direktøren presenterte tall og orienterte kort ifht tilsettinger og fratreden for HiOA 2016 på 

driftsenhetsnivå. 

Organisasjonene kom med følgende umiddelbare innspill: 

 Konsekvenser av virksomhetsoverdragelsene av NIBR og SIFO kommer inn i disse 

tallene, konsekvensen av dette bør gå frem. 

 Ønsker materialet brutt lenger ned på enhetsnivå. 

 Forklaring av hvordan de ulike typene midlertidighet er kategorisert i tabellene. 

Organisasjonene ønsker at det i tillegg til talldata følger en rapport med analyse. 

YS mente permisjoner bør sees i sammenheng med turnover-statistikken, og ønsket også 

oversikt over dette. 
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NTL sa at det er både viktig og interessant å se på enhetene, også sett i sammenheng med 

beslutningsnotatet ifht begrenset rekruttering. 

Administrasjonen var enige i at dette må ses i sammenheng, og samtidig tenke større mobilitet 

både over fag- og enhetsgrenser. 

De presenterte oversiktene, samt bakgrunnsdata, sendes organisasjonene sammen med 

møteboken. Administrasjonen ba om å få tilbakemelding på hvilke øvrige punkter det er viktig 

å synliggjøre.  

IDF 104/16 Administrasjonen informerer 

A. HA-seminar – informasjon 

HR-direktøren foreslo at det gjennomføres et HA-seminar med utgangspunkt i Difis Nettkurs i 

samarbeid og medbestemmelse for ledere og tillitsvalgte; 

https://www.difi.no/artikkel/2015/09/nettkurs-i-samarbeid-og-medbestemmelse-ledere-og-

tillitsvalgte. 

Organisasjonene støttet forslaget, og administrasjonen kommer tilbake med forslag til tid og 

sted. 

IDF 105/16 Administrasjon for fremtiden 

A. Mandat for Tjenesterådet – informasjon 

Fungerende ORV-direktør Tore Hansen orienterte. Tjenesterådets oppgave er å koordinere 

prosjekt og aktivitet i organisasjonen. Det er ikke et beslutningsorgan, men et rådgivende organ 

for rektor og består av direktørene på nivå 2 og 3, samt administrativ leder for SVA.   

Organisasjonene savnet representasjon fra tillitsmannsapparatet. De viste til tidligere innspill 

fra organisasjonene i forhold til at sakene kommer til IDF ferdig gjennomarbeidet - mellom 

annet er drøftingssaker allerede sendt ut til styret - og at organisasjonene ønsker å komme inn 

tidligere i saksforberedelsene. 

Hansen svarte at dette ikke er noe forsøk på å tilsidesette TMO, og at det er naturlig at saker 

som omfattes av HA bringes inn for IDF før beslutning fattes. Dette innspillet var nytt for ham. 

Organisasjonene poengterte at det viktige er å komme tidlig inn i prosesser for å kunne bidra 

eller påvirke. Hva som er riktig nivå, om de kommer inn i rådet eller i en referansegruppe er 

åpent, men at det viktige er at de får være med. 

YS foreslo at saker som skal til tjenesterådet også sendes organisasjonene slik at de gis 

mulighet for innspill til prosessen. 

Hansen var enig i at TMO må tidlig inn i prosesser av noen størrelse, men var mer usikker på 

om representasjon inn i Tjenesterådet er det riktige. Han støttet organisasjonene i å bruke 

tofasebehandling mot IDF.  

Administrasjonen tar med seg organisasjonenes innspill. 

B. Beslutningsnotat vedr.  midlertidig begrensning i tilsettinger på HiOA – 

drøfting 

https://www.difi.no/artikkel/2015/09/nettkurs-i-samarbeid-og-medbestemmelse-ledere-og-tillitsvalgte
https://www.difi.no/artikkel/2015/09/nettkurs-i-samarbeid-og-medbestemmelse-ledere-og-tillitsvalgte
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Tore Hansen orienterte. Administrasjonen har forsøkt å justere Rambølls foreslåtte 

stillingsstopp til et mer avdempet forslag. Beslutningsmyndigheten foreslås løftet opp til 

ledernivå 2 – dekaner og senterledere – for å ha en større base ifht fleksibilitet og omstilling.  

Fødselspermisjon og eksternfinansierte prosjekt som trenger administrativ støtte er unntatt. 

Oppfølgingen av enhetene vil skje i styringsdialogmøte med rektor 

I forhold til arbeidsmiljømessige konsekvenser er notat utsendt til alle enheter for lokale 

risikovurderinger. Tilbakemeldinger fra enhetene kan føre til endringer i beslutningsnotatet. 

NTL sa at dette er en nedbemanning, altså en omstilling, og at det må være en 

omstillingsavtale på plass før dette kan iverksettes. De tillitsvalgte skal inn i arbeidet i henhold 

til bestemmelser for omstilling i staten. 

NTL påpekte at det kan gjøres en overordnet risikovurdering nå, men at det også må 

gjennomføres slike vurderinger i hvert enkelttilfelle der noen slutter, går ut i permisjon mv. 

De sa videre at 50 % ikke kan være et absolutt, men et mål og begrunnet dette i at 

organisasjonen vil kunne få problem dersom personer med nøkkelkompetanse slutter, eller der 

flere personer slutter på samme område.  

NTL mente videre at man i det foreslåtte ikke ser organisasjonen eller fagområdene i 

sammenheng – man ser på enkeltenheter og ikke på administrasjonen på tvers av 

driftsenhetene.  

Akademikerne påpekte at Rambøl-rapporten også viser til at det de siste tre årene ikke har vært 

vekst i administrasjonen versus de UF tilsatte, på tross av oppfatningen av at administrasjonen 

har vokst uforholdsmessig de siste årene på HiOA.  

 

Akademikerne sa videre at HiOA har og har hatt en ambisiøs vekst, store prosjekt igangsettes 

og trykket kommer på administrasjonen. Administrasjonen ønsker å jobbe effektivt og er 

opptatt av dette, men om vi skal redusere må det defineres hva som ikke skal gjøres. 

Akademikerne støttet NTL i at å legge beslutningsmyndigheten til nivå 2 er sårbart, og mente 

dette vil videreføre den siloeffekten Rambøll påpekte. 

FF støttet NTL og Akademikerne. 

Hansen svarte 50 % er ment som et måltall, ikke et absolutt, og at dette nok kan formuleres 

klarere. Bakgrunnen for å flytte beslutning til nivå 2 er å muliggjøre konkrete vurderinger.  

I forhold til risikovurdering gjøres dette på alle enheter nå, og det vil bli opp til den enkelte 

leder å gjøre dette også når noen slutter, går ut i permisjon mv.  

YS ønsket mulighet for å løfte saker til ORV-direktør ved uenighet eller tvil.  

Hansen påpekte at det i pkt. 7 angis at vurderinger skal kunne gjøres på tvers. Han sa at avtalen 

ikke skal være til hinder for gode omstillingsmuligheter eller for muligheten til å se helhet på 

tvers, både mellom fag, mellom lokalt og sentralt nivå – og enhetene imellom. Dette kan 

bygges inn i pkt. 7  

Administrasjonen tar med seg kravet om omstillingsavtale.  
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Administrasjonen sa videre at organisasjonenes innspill om å se ressurser i sammenheng er 

viktig. De la til at også de øvrige administrative områdene analyseres nå, og at det er viktig å 

se også disse ressursene inn i sammenhengen.  

Administrasjonen tar med innspillene fra IDF, og vil ta disse med sammen med innspill fra 

enhetene inn i utarbeidelsen av et endelig beslutningsnotat 

IDF 106/16 TMO informerer 

NTL – Har deltatt på Norsk arbeidslivsforum – de mente dette var veldig interessant, og anbefalte 

medlemskap. For øvrig går det mye tid til arbeid med lokale forhandlinger. Nestleder Randi 

Gavelstad går uti permisjon fra 1. desember. Det vil bli utpekt en fungerende nestleder fram til 

årsmøtet. 

FF – Avholder medlemsmøte 29. nov på Kjeller for medlemmer. De gjennomfører OU-seminar for 

styret og klubber 5. - 8. desember – deltakerliste sendes Avd. HR. 

Akademikerne – Begynner å få på plass et godt styre. Skal gjennomføre et oppsummeringsmøte i 

etterkant av lønnsforhandlingene. 

YS - Deltar i ulike arrangement i regi av Parat, samt arbeider med lønnsforhandlingene 

HVO – Vernetjenesten har hatt fokus på beslutningsnotatet og risikovurderingene ved enhetene, samt 

den pågående medarbeiderundersøkelsen. 

IDF 107/16 Eventuelt 

Medarbeiderundersøkelsen: Fristen går ut i kveld kl. 23, og HR-direktøren orienterte om god 

oppslutning. Ved møtets start var svarprosenten oppe i 86 prosent – en økning siden undersøkelsen i 

2014. 

FF mente at folk så at det skjedde noe ifht tilbakemeldingene på forrige runde, og trodde dette har 

bidratt til årets høye oppslutning, 

 


